
UCHWAŁA NR X.          .2015 

RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE 

z dnia 9 września 2015 r.  

 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miejskiej  

Człuchów   

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz   art. 226, art. 227, art. 228, art. 

230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U.  z 2013 r., poz. 885   

ze zm.) uchwala się co następuje: 

  

 § 1. Zmienia  się  Wieloletnią Prognozę Finansową  Gminy Miejskiej Człuchów na lata 2015-

2024  -  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.   

 § 2. Zmienia się przedsięwzięcia Gminy Miejskiej Człuchów  - zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały.  

 § 3. Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej zawarto w uzasadnieniu do niniejszej 

uchwały. 

    § 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.  

    § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 







 

 

 

Uzasadnienie do Uchwały Nr X.        .2015 

Rady Miejskiej w Człuchowie 

z dnia 9 września 2015r. 

 

OBJAŚNIENIA 

 W związku z zawarciem przez Gminę Miejską Człuchów porozumienia z dnia 17 paździer-

nika 2013 roku w sprawie przygotowania i realizacji projektu „Opracowanie planów gospodarki ni-

skoemisyjnej dla Miasta Człuchowa i Gminy Człuchów …” do wykazu przedsięwzięć dodano na-

stępujące zadania: 

Przedsięwzięcia majątkowe: 

1. Termomodernizacja Gimnazjum Nr 1 w Człuchowie – limit zobowiązań 3 000 000,00 zł 

2. Termomodernizacja   MDK   i  Kina wraz  budową   pompy   ciepła – limit zobowiązań 

6 000 000,00 zł 

3. Utworzenie transportowego węzła integrującego wraz ze ścieżkami pieszo – rowerowymi i 

rozwojem sieci publicznego transportu zbiorowego na terenie Chojnicko – Człuchowskiego 

MOF – limit zobowiązań 15 000 000,00 zł 

Przedsięwzięcia bieżące: 

Aktualizacja dokumentów planistycznych miasta – limit zobowiązań 100 000,00 zł 

Kampanie  edukacyjno - informacyjne   w  szkołach  na  temat  niskiej emisji – limit zobowiązań  

20 000,00 zł. 

Na przedmiotowe przedsięwzięcia planuje się uzyskać dotację ze środków UE. 

 Ponadto w załączniku WPF zaktualizowano wartości dochodów i wydatków oraz zmniej-

szono wartość odsetek od zaciągniętych kredytów w roku 2015 zgodnie z aktualnym stanem budże-

tu. Dodano również w wierszu 11.3 wysokość aktualnych limitów, o których mowa w art. 226 ust. 3 

pkt 4 ustawy o finansach publicznych- zgodnie z wykazem przedsięwzięć.  

 

Uwagi ogólne  

 Zgodnie z art. 229 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

wartości przyjęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej i budżecie Gminy Miejskiej Człuchów  

w zakresie wyniku budżetu i związanych z nim kwot przychodów i rozchodów oraz długu pu-

blicznego są zgodne. 

 

U.S. 

  


